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ــادق)ع( استان بوشهر در نشست  فرمانده سپاه امــام ص
بررسی تخصصی اصحاب رسانه و فرهنگ و هنر، جزئیاتی 
جدید از دستگیری نظامیان آمریکایی در خلیج فارس 
را تشریح کــرد. به گــزارش مهر، ســردار علی رزمجو طی 
سخنانی با ذکر خاطره دستگیری تفنگداران آمریکایی در 
آب های خلیج فارس گفت: این دو شناور سرعت بسیار بالا 
و تجهیزات بسیار قوی و مدرنی داشتند و وقتی در محاصره 
پــاســداران ما قــرار گرفتند مبهوت شدند، آمریکایی ها 
بلافاصله اعلام کردند که دو شناور در اطراف جزیره فارسی 
مفقود شده و هر کس اطلاعی دارد به ما خبر دهد. فرمانده 
عملیات دستگیری آمریکایی ها در خلیج فارس افزود: وقتی 
از فرمانده آن ناوگروه سوال شد که چرا عکس العمل نشان 
ندادید، اعلام کرد که ما گیج و مبهوت شدیم. وی گفت: 
وقتی این ۹ مرد و یک زن به جزیره فارسی منتقل شدند، 
با الگوی رفتار اسلامی با آن ها رفتار کردیم. در چنین 
صحنه هایی باید متوجه جوانب نیز باشیم. تاکید کردیم 
هیچ کس حق ندارد بی احترامی به این اسرا داشته باشد. 

رزمجو تصریح کــرد: در بازجویی ها هم اعــلام کردیم که 
بدون تهدید انجام شود. آمریکایی ها پشت سر هم می گفتند 
آزاد کنید و ما گفتیم آزاد نمی کنیم. ابتدا با زور می گفتند و 
سپس التماس می کردند و بعد هم تهدیدات نظامی آن ها 
شروع شد و انواع و اقسام هواپیماهای جنگنده و شناسایی 
و جنگ الکترونیک وارد عمل شدند و شناورهای ائتلاف در 
خلیج فارس را وارد این منطقه کردند. وی اظهار کرد: ما 
هم اعلام کردیم این جا معرکه سرنوشت ساز است. تعداد 
قابل توجهی شناور از نقاط مختلف مرزی استان بوشهر 
به سمت جزیره فارسی حرکت کرد، یک فروند رزم ناوی 
که آمریکایی ها بالای آن می نازیدند، از بحرین بیرون آمد 
و حائل بوشهر و جزیره فارسی شد و اعلام کرد شناورهایی 
که از بوشهر جدا شدید برگردید وگرنه ما سر شما را می بریم. 
وی ادامه داد: آمریکایی ها گفتند می خواهیم با بالگرد وارد 
جزیره شویم و نیروهایمان را ببریم. ولی اعلام کردیم این هم 
تجاوز است و دستگیر می شوید. تمام قدرت خود را به کار 
گرفتند. همه مراحل یک جنگ تمام عیار جلو رفت و فقط 

شلیکی صورت نگرفت.

در بازجویی نیروهای آمریکایی به اطلاعات ذی قیمتی 	 
دست یافتیم

وی افزود: آسمان جزیره فارسی پر از هواپیما شد. گفتیم برای 
چه آمدید این جا؟ گفتند برای نیروهایمان آمدیم. اعلام کردیم 
این خلاف قواعد بین المللی است. گفتند قصد تجاوز نداریم 
و خواهش می کنیم این ۱۰ نفر را آزاد کنید. از طریق سلسله 
مراتب به صورت مستمر اعلام می شد. رزمجو تاکید کرد: 
سامانه موشکی در آب های بوشهر مستقر و رادار هم روشن شد 
و به نوعی به دشمن اخطار دادیم. آن ها گفتند که در آب های 
آزاد هستیم و نیتی نداریم. ما هم گفتیم روی عرشه خود 
فرود بیایید و آسمان را خالی کنید. وی گفت: خداوند متعال 
همه این حلقه ها را به هم پیوند داد تا آمریکایی ها در خلیج 
فارس تحقیر شوند. در بازجویی هم به اطلاعات ذی قیمتی 
که باید میلیاردها دلار خرج می شد تا به دست بیاوریم، در 
این عملیات دست یافتیم و الان از آن استفاده می کنیم.

معاون فنی و عضو هیئت مدیره صندوق ضمانت صادرات 
ایــران اعــلام کــرد: رتبه اعتباری ایــران نزد گــروه بریکس 
متشکل از قدرت های نوظهور در اقتصاد جهانی، به زمان 
پیش از تحریم ها بازگشته است.»سیدآرش شهرآئینی« 
در گفت و گو با ایرنا، اظهار کرد: در حالی که اکنون رتبه 
اعتباری ایــران در سازمان همکاری و توسعه اقتصادی 
)OECD( )شامل کشورهای پیشرفته اقتصادی(، در گروه 
شش قرار دارد، این رتبه نزد کشورهایی چون برزیل، روسیه، 
هند و چین به شرایط پیش از تحریم ها بازگشته و بین »سه 
تا پنج« است.عضو هیئت مدیره صندوق ضمانت صادرات 
ایران افزود: کشورهای عضو بریکس همچون هند، چین، 
برزیل و آفریقای جنوبی با برخورداری از 44 درصد جمعیت 
جهان و در اختیار داشتن حدود 25 درصد تولید ناخالص 

داخلی دنیا، وزنه قابل توجهی در اقتصاد جهانی به شمار 
می روند.شهرآئینی تاکید کرد: رتبه اعتباری ایران نزد 
کشورهای عضو بریکس، نه تنها پس از برجام بهبود یافته 
بلکه در مواردی حتی بهتر از آن شده، برای نمونه صندوق 
ضمانت صادرات هند در رتبه بندی هفت گروهی خود، رتبه 
سه را به ایران اختصاص داده است. وی ادامه داد: سایناشور 
چین نیز از ۹ گروهی که برای رتبه بندی کشورها تعیین 
کرده، رتبه پنج را به ایران اختصاص داده که معادل رتبه 
چهار از هفت گروه است؛ ضمن این که روسیه نیز ایران را در 
گروه چهار اعتباری خود قرار داده و رتبه ایران نزد آفریقای 
جنوبی نیز پنج از هفت است.شهرآئینی دربــاره اهمیت 
این رتبه بندی ها توضیح داد: اثر اولیه این رتبه بندی ها در 
زمینه ریسک پذیری کشورها، در کاهش یا افزایش هزینه 

های جذب سرمایه دیده می شود و کشورهایی بر مبنای آن، 
بسته های تامین مالی مختلفی را به کشورهای فاینانس 
گیرنده ارائه می کنند.وی افزود: هزینه تامین مالی خارجی 
)فاینانس( شامل بهره وام و بیمه )پوشش ریسک( است که 
این هزینه ها با توجه به نرخ ریسک کشورها متغیر است؛ 
هرچه ریسک کشوری پایین تر باشد، این هزینه ها نیز با 
نرخ کمتری برای آن محاسبه می شود.شهرآئینی اظهار 
کرد: برای نمونه کشوری که در »او.ای.ســی.دی« در رتبه 
کم ریسک ترین کشور قرار دارد، می تواند این فاینانس را 
با پرداخت یک درصد حق بیمه دریافت کند اما اگر در رتبه 
هفت یعنی پر ریسک ترین کشور قرار گیرد، این نرخ به 
بالای ۱۰ درصد می رسد به این معنی که این رتبه بندی در 
هزینه ناشی از جذب سرمایه گذاری خارجی نیز موثر است.

معاون فنی و عضو هیئت مدیره صندوق ضمانت صادرات ایران اعلام کرد: 

رتبه اعتباری ایران نزد کشورهای بریکس به دوره پیش از تحریم ها بازگشت 
فرمانده سپاه بوشهر تشریح کرد: 

جزئیاتی جدید از دستگیری نظامیان آمریکایی در خلیج فارس

موسسه آموزش عالی »تایمز« در ویرایش 2۰۱۸ خود ۱۸ 
دانشگاه ایرانی را جزو برترین های جهان اعلام کرد.به 
گزارش مهر، دانشگاه های »صنعتی نوشیروانی بابل«، 
»صنعتی امیرکبیر«، »علم و صنعت«، »صنعتی اصفهان«، 
»خواجه نصیر «، »صنعتی شریف«، »تبریز«، »تهران«، »علوم 

پزشکی تهران«، »فردوسی مشهد«، »گیلان«، »اصفهان«، 
»شهید بهشتی«، »شیراز«، »الزهرا)س(«، »بیرجند«، »یزد« 
و »زنجان« به ترتیب در جایگاه نخست تا هجدهم ملی قرار 
گرفته اند.۱4 موسسه از ۱۸ موسسه ایرانی در فهرست 
هزار موسسه برتر قرار گرفته اند در حالی که در ویرایش 

پیشین این نظام ۱۳ موسسه ایرانی در این فهرست بودند.
درایــن رتبه بندی به ترتیب دانشگاه های آکسفورد از 
انگلستان، کمبریج از انگلستان، انستیتو فناوری کالیفرنیا 
از آمریکا، استنفورد از آمریکاوانستیتو فناوری ماساچوست 

)MIT( از آمریکا در رده های اول تا پنجم قرار دارند.

18دانشگاه ایرانی در بین برترین های جهان


